КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.04.2019                              п. Чистое Поле                                    № 25-75р
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Чистопольского сельсовета

за 2018 год

В соответствии со ст. 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе администрации Чистопольского сельсовета, руководствуясь ст. 55 Устава Чистопольского сельсовета, Чистопольский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2018 год согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на бухгалтера Чистопольского сельсовета Баранову И.С.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Чистопольские Вести».

Председатель  сельского Совета депутатов                                             С.В. Владимирова
Глава Чистопольского сельсовета                                                             В.А. Аниканов